INSTITUCION UNIVERSITARIA BELLAS ARTES Y CIENCIAS DE BOLfVAR

Cddigo: GA-FO-066

PROCESO GESTION ACADEMICA

Version: 1

Insthucon Unerstari RELACION DE DOCENTES ADMITIDOS Y

BE ARTES Y Fecha de aprobacion:
C[ENCLLALASS DE BOLIVAR MODALIDAD DE VINCULACION 08/02/2019
Creamos Futuro.
FECHA d/m/a: 17/01/2025
PROGRAMA: DISENO GRAFICO
LISTADO DE DOCENTES ADMITIDOS

MODALIDAD DE
VINCULACION

NOMBRES Y APELLIDOS

TC: Tiempo Completo,
MT: Medio Tiempo,
HC: Horas Catedra

1 |JULIO CESAR VILORIA OJEDA TC
2 |DAIS HERNANDEZ GUZMAN TC
3 [JULIAN ALONSO VIDAL AGUILAR TC
4 |ADRIANA CRISTINA RODGERS MEDRANO TC
5 |JOSUE DAVID GUERRERO CORDERQ TC
6 |JESUS DAVID MUNOZ OSORIO TC
7
8
9
10
11
OBSERVACIONES
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